
SOSYAL GUVENLIK KURUMU REHBERLIK VE TEFTIS BASKANLIGI
MUFETTIS YARDIMCILIGI GIRIS SINAVINI KAZANANLAR

(Yazih Tarihi: 8-9 Temmuz 2017, Sozlu Tarihi: 17-18-19-20 Ekim 2017)
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ADAY
NO
368
276
176
463
102
440
705
460
498
608
470
633
726
518
173
602
678
835
25

251
517
280
445
595
457
611
700
351
559
503
127
11

684
79

745
324
786

ADI SOY ADI

YUKSEL GORKEM KILCILER
YUSUF OZDEMIR
YUSUF GULCICEK
MURAT AKDAG
MUSTAFA OKAN AGZITEMIZ
BAHAR GUCLU
YAVUZ UNAL
MUSTAFA ALKAN
FATIH ELIBOL
MELIKE GUNGOR
ENES DAG
LEVENT DEDEGIL
MEHMET DOGUKAN U£MAZ
ERKAN KAHVECI
FATMA NUR OZBEK
OZKAN KARA
GIZEM BAYSAL
ERHAN ARABACI
AZIZ KABAL
ALI ASLAN KOSE
CIHAN ER
SELIM YILDIRIM
DOGANCAN GEZMIS
SIBEL MULAYIM AYDOGMUS
MEHMET SERDAN
FEYYAZ ILGAZ
DESTAN SAHIN CAKMAK
OMER OVUNC KOSANSU
EMRE GOKTAS
METIN UMIT
SAHIN ASLAN
SUHAYIP KAMAR
HAKAN DUZENLI
KERIM SEKI
MERT KAYAOGLU
ANIL CAY AN TURKMEN
EMRE KAYA

YAZILI
PUANI

77,00
77,00
76,33
76,17
75,83
79,67
74,67
74,67
74.17
73,67
73,17
71,17
73,00
75,33
70,00
72,50
71,00
71,00
71,50
70,83
71,17
70,83
75,50
70,50
70,50
70,33
70,17
70,33
79,00
77,50
77,17
76,17
73,00
75,83
72,67
73,17
70,50

SOZLU
PUANI
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90
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88
88
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80
85
85
85
85
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75
76
75
75
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71
73
72
72

ORTALAMA
(SINAV PUANI)

84,50
83,50
83,17
83,08
82,92
82,33
82,33
82,33
82,08
81,83
80,58
80,58
80,50
80,17
80,00
79,75
79,50
79,50
79,25
78,92
78,58
77,92
77,75
77,75
77,75
77,67
77,58
77,17
77,00
76,75
76,08
75,58
73,50
73,42
72,83
72,58
71,25

NOT: Sinavda basanh olanlarm 13/02/2018 tarihine kadar SGK Rehberlik ve Tefti§
Ba§kanhgi'nm "Simon Bolivar Caddesi No:23 Cankaya/ANKARA" adresine,
sahsen veya iadeli taahhiitlii posta yoluyla miiracaat ederek asagida belirtilen belgeleri
ula§tirmalan gerekmektedir:

a) Adayin yurdun her yerinde gorev yapmaya ve her tiirlti
yolculuk kns i i l larma dayanikh olduguna dair yazih beyani,

b) Askerlikle ili§igi olmadigma dair yazih beyani,
c) Adli sicil kaydimn bulunmadigma dair yazih beyani.
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